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وضعیت بحراني در هرات
برنامه جهانی غذا زلزله های روزهای اخیر در غرب افغانستان را «فاجعه در فاجعه» 
خوانده و از جامعه جهانی خواسته است به نیازمندان در این کشور کمک کنند. مسئولان 
این نهاد وابســته به ســازمان ملل متحد می گویند که بازماندگان زلزله   هرات شــب ها، 

گرسنه و وحشت زده، در میان آوارها می خوابند.
این در حالی است که به گفته برنامه جهانی غذا، مردم افغانستان با گرسنگی شدید 
روبه رو هستند و این نهاد هم به دلیل بحران مالی گسترده و کمبود بودجه، مجبور شده 
کمک اضطراری به ۱۰ میلیون شــهروند نیازمند را متوقف کند. در همین حال کمیســر 
عالی ســازمان ملل متحد در امور پناهندگان خواهان افزایش کمک های بشردوســتانه 
به زلزله زدگان شــد. شنبه و چهارشنبه هفته گذشــته دو زلزله قوی با قدرت ۶.۳ غرب 
افغانستان را لرزاند. سازمان ملل برای ادامه و افزایش عملیات امدادرسانی درخواست 
۲۰ میلیون دلار کمک  بشردوســتانه کرده اســت. در حال حاضر آژانس های سازمان ملل 
متحــد حمایت می گوینــد فعالیت خود را افزایش داده اند. ســازمان ملــل اعلام کرده 
تیم هایی برای ارزیابی خســارت ها و کمک به تلاش های بشردوســتانه مستقر شده اند. 

مقام هــای طالبان اعلام کردند که بســته های کمکی شــماری از کشــورهای منطقه و 
ســازمان های بین المللی به هرات رسیده؛ اما مردم از نبود انسجام و هماهنگی شکایت 
دارند. حکومت طالبان گفته که در این زمین لرزه ها دســت کم دوهزارو ۴۰۰ نفر کشــته و 
بیــش از دو هزار نفر هم زخمی شــده اند که پس از زلزله های اخیر ترکیه و ســوریه، با 
حدود ۵۰ هزار کشــته، این زلزله را به یکی از مرگ بارترین زمین لرزه های ســال های اخیر 
جهان تبدیل کرده اســت. با گذشــت نزدیك به یك هفته پس از زلزله مرگ بار در هرات، 
هنوز هم ده ها نفر ناپدید هســتند. به گفته فعالان در هرات نجات یافتگان ســرگردان و 
سراســیمه و عملیات نجات و کمک هم ظاهرا «نامنظم و کند» پیش می رود. به همین 
دلیل اســت که برنامه جهانی غذا زلزله در هرات را «فاجعه در فاجعه» خوانده است. 
این نهاد که خود با کاهش شدید بودجه مواجه است، اعلام کرده مجبور است ۱۰ میلیون 
نفر را که به کمک شــدید نیاز دارند، از برنامه کمک رسانی خود حذف کند. فیلیپو روپف، 
مســئول ارتباطات برنامه جهانی غذا که به مناطق زلزله زده هرات ســفر کرده، می گوید 
نیازهای اضطراری در این مناطق بی سابقه است و خواستار کمک فوری جامعه جهانی 

شــده است. او گفت: «کسانی که نجات یافته اند، جایی برای بازگشت ندارند. وحشت زده 
و گرسنه هستند، با موجودیت اندک سرپناه موقت، آنان شب های سرد را در میان آوارها 
سپری می کنند. این در زمانی اتفاق می افتد که یک سوم مردم این کشور نمی دانند وعده 
غذایی بعدی شــان را چگونه پیدا کنند». خانواده های قربانیــان و خبرنگاران در صحنه 
وضعیت واقعی مناطق زلزله زده را به مراتب بدتر از آنچه می خوانند که گزارش می شود. 
ظاهرا به همین دلیل اســت که با گذشت شــش روز هنوز آمار دقیق از قربانیان منتشر 
نشده اســت. دفتر هماهنگ کننده کمک های بشری ســازمان ملل متحد در افغانستان 
گفته هنوز هم نزدیک به ۵۰۰ نفر ناپدیدند که بیشترشان هم زنان هستند. در همین حال، 
کمک های برخی کشــورهای دور و نزدیک در یکی، دو روز اخیر به منطقه رسیده است. 
بعضی کشــورها کم کم به تازگی کمک های شــان را اعلام می کنند. نروژ دیروز اعلام کرد 
که ۱.۸۵ میلیون دلار را از طریق کمیته بین المللی صلیب سرخ و برنامه جهانی غذا به 
زلزله زدگان هرات کمک می کند. ذبیح االله مجاهد، سخنگوی حکومت طالبان، هم اعلام 
کرد که محموله های کمکی بعضی کشورها و سازمان های جهانی مانند ایران، عربستان، 

ازبکستان، ترکیه، امارات، قطر و صلیب ســرخ کشورهای چین، دانمارک و نروژ و برخی 
سازمان های بین المللی که شامل پول نقد، مواد خوراکی، دارو و لباس و دیگر مواد مورد 
نیاز اســت، به هرات رسیده است. با این حال قدیر صالحی، از فعالان اجتماعی در هرات 
که از نزدیک برای کمک رسانی به نیازمندان کار می کند، گفت که هنوز مشکلات و نیازها 
برای رسیدگی به این فاجعه گسترده است. او گفت: «زلزله زدگان تقاضای این را دارند که 
برای شان سرپناه ساخته شــود و مجروحان شان مداوا شوند. داروی کافی در بیمارستان 
هرات وجود ندارد. امیدوار هســتیم که کمک های بیشــتری از بیرون زیر یک چتر واحد 
و منظم در دســترس مردم قرار بگیرد، در دســترس انجمن هایی که سوءاستفاده نکنند. 
قراری که ما مشاهده می کنیم، موارد سوءاستفاده زیاد است». توماس وست، نماینده ویژه 
آمریکا برای افغانســتان، زلزله  هرات را یکی از مخرب ترین زلزله ها در دهه های اخیر در 
افغانستان خوانده که به گفته او باعث کشته  شدن هزاران نفر شده و بیش از ۱۰ هزار نفر 
را بدون ســرپناه گذاشته است. یونیسف اعلام کرده که ۹۰ درصد قربانیان اخیر در هرات 

زنان و کودکان هستند.

مدرک گواهی موقت  کارشناسی حقوق فارغ التحصیلی اینجانب اکرم شفیعی فرزند 
یداالله به شماره شناسنامه ۲۶۸۰ صادره ازتاکستان درمقطع کارشناسی رشته  حقوق 
صادره ازدانشگاه آزاداسلامی واحد شهرستان شهریار -صباشهر مفقودگردیده است 
وفاقداعتباراست  ازیابنده تقاصامیشود اصل مدرک رابه دانشگاه آزاداسلامی واحد 

شهریار به نشانی شهریار خیابان آزادگان بلوارامیرکبیر روبروی هتل باغ گیلاس  
دانشگاه آزاد شهریار ارسال نماید.

کارت ماشین و برگ سبز خودرو ساینا رنگ سفید  
مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۵۱ ط ۵۴۵ 
شماره موتور M15/9647245 و شماره شاسی 

NAS831100N5799492 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل مدرک موقت فارغ التحصیلی  
فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۳۸۹ صادره از اهواز در مقطع 
کارشناسی رشته پرستاری صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان به نشانی 

خوزستان،  بهبهان، بلوار امیر کبیر،  خیابان شهید بیانی ارسال نماید .

 کارت دانشجویی  
 با شماره دانشجویی ۹۷۵۳۴۰۰۶ از دانشگاه 

شهید بهشتی رشته علوم شناختی در مقطع دکتری 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پژو  پرشیا  رنگ بژ 
 متالیک مدل ۱۳۸۰ به شماره پلاک ایران

 ۶۶ _ ۸۷۹ ه ۳۸ و شماره موتور ۲۲۸۲۷۹۰۳۲۵۰ و 
شماره شاسی ۷۹۸۰۲۲۰۹ به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

–

هفتمین روز درگیری های حماس و اســرائیل در حالی آغاز شد که 
شــواهد حاکی از عزم اسرائیل برای حمله زمینی به غزه است. ارتش 
اسرائیل صبح روز گذشــته به ۱٫۱ میلیون ساکن شمال غزه ۲۴ ساعت 
فرصــت داده اســت به جنوب غــزه بروند. اقدامی کــه احتمال آغاز 
عملیات زمینی ارتش اسرائیل در غزه را تقویت می کند. با این حال هنوز 
زمان دقیق آن مشخص نیست. در همین راستا روز گذشته اعلامیه هایی 
از آســمان غزه روی شهر سرازیر شده است که به غیرنظامیان می گوید 
فورا خانه های خود را ترک کنند. در این اعلامیه ها آمده است: «خطاب 
به ساکنان شهر غزه... شهر غزه به میدان جنگ تبدیل شده است. شما 
باید فورا خانه های خود را تخلیه کنید و به سمت جنوب بروید». ارتش 
اسرائیل خواســتار خروج تمام غیرنظامیان شمال غزه از خانه هایشان 
شد و اعلام کرد که آنها برای امنیت و حفاظت از جان خود به منطقه 
«وادی غزه» در جنوب بروند و تنها زمانی این افراد مجاز به بازگشت به 

شهر غزه خواهند بود که اعلامیه دیگری صادر شود.
در همین حال حماس این اقدام اسرائیل را «جنگ روانی» خوانده و 
خواهان ماندن ساکنان غزه در خانه هایشان شده است. سلامه معروف، 
رئیس ســرویس مطبوعاتی حماس گفت اطلاعیه اسرائیل در خروج 
غیرنظامیان غزه به ســمت جنوب «تبلیغات دروغین» اســت. او آن را 
به منظور آسیب رساندن به «انســجام داخلی» توصیف کرد و از مردم 
غزه خواست در دام بازی اســرائیلی ها نیفتند. حماس در بیانیه ای به 
ســاکنان غزه گفت: «در خانه های خود بمانیــد و در مقابل این جنگ 
روانی نفرت انگیز که از ســوی اشــغالگران به راه انداخته شده است، 
محکم بایســتید». در آخرین تحولات مرتبط با این جنگ در خاورمیانه، 
تعداد کشته شــدگان حمله شنبه حماس به اسرائیل به بیش از هزارو 
۳۰۰ نفر رســیده است و وزارت بهداشــت غزه هم در جدیدترین آمار 
اعلام کرد که دست کم هزارو ۸۰۰ نفر در حملات هوایی اسرائیل شهید 
و شش هزارو ۳۸۸ نفر مجروح شده اند. اسرائیل می گوید نزدیك به ۱۰۰ 
نفر همچنان گروگان حماس هستند. هم زمان بحران انسانی در غزه به 
دنبال قطع آب و برق رو به وخامت اســت و سازمان ملل درخواست 
کمک اضطراری کرده اســت. سازمان بهداشــت جهانی هم از خطر 

فروپاشی سیستم بهداشتی غزه سخن گفته است.
این در حالی اســت کــه آنتونی بلینکن، وزیر خارجــه آمریکا، پس 
از اعلام حمایت تمام عیار کشــورش از اســرائیل و دیدارش با بنیامین 
نتانیاهو در تل آویو، وارد اردن شد. پس از آن هم روز گذشته لوید آستین، 
وزیر دفاع آمریکا، برای اعلام همبستگی به اسرائیل به منطقه سفر کرد. 
لوید آســتین گفت که آمریکا برای اســتفاده از کمک های نظامی خود 

توسط اسرائیل قید و شرط تعیین نکرده است.
وزیر دفاع آمریکا پیــش از این اعلام کرده بود که یک گروه کوچک 
از نیروهای عملیات ویژه کشــورش به اسرائیل در زمینه های اطلاعاتی 
و برنامه ریزی کمک می کنند. برخلاف برخی گزارش های منتشرشــده 
مأموریت این گروه کمک به آزادســازی گروگان های اسرائیل نیست اما 
مقام هــای آمریکایی می گویند که در صورت نیاز این گروه در این زمینه 

نیز به اسرائیل کمک خواهد کرد.

ســازمان ملل می گوید اسرائیل باید دســتور تخلیه ۱.۱ میلیون نفر 
از شــمال غزه طی ۲۴ ســاعت را پس بگیــرد و در آن تجدیدنظر کند. 
دفتر کمک های بشردوســتانه ســازمان ملل متحد می گویــد از زمان 
آغاز حملات اســرائیل، بیش از ۴۰۰ هزار نفر از خانه های خود در غزه 
گریخته اند. دفتر کمک های بشردوستانه سازمان ملل تخمین زده است 
که حدود دو میلیون فلســطینی در غزه زندگی می کننــد. این آژانس، 
نزدیک بــه ۲۹۴ میلیون دلار برای کمک به حــدود یک میلیون و ۳۰۰ 
هزار نفر در غزه و کرانه باختری درخواست کمک کرده است که نیمی 
از آن بــرای تأمین مواد غذایی اســت. پیش تر برنامــه جهانی غذا، از 
نهادهای زیر نظر ســازمان ملل درباره کاهش خطرناک آذوقه حیاتی 
در نوار غزه هشــدار داده بود. از سوی دیگر، کمیته بین المللی صلیب 
سرخ نیز ضمن هشــدار درباره اتمام قریب الوقوع سوخت ژنراتورهای 
بیمارستان غزه اعلام کرد عملیات انتقال محموله های دارو و خدمات 
پزشــکی این نهاد بین المللی در داخل غزه به دلیل حملات اســرائیل 
متوقف شده است. دفتر کمک های بشردوستانه سازمان ملل می گوید 
روند آوارگی همچنان ادامه دارد. اســرائیل اعلام کرده اســت تا زمان 
آزادی تمامــی گروگان هــا، اجازه ورود هیچ کمک انسان دوســتانه ای 
بــه غزه را نخواهــد داد. وزارت خارجه مصر که با غزه هم مرز اســت 
از کشــورها و نهاد ها خواست هرگونه کمک را به فرودگاه بین المللی 
العریش در نزدیکی گذرگاه مرزی با غزه ارسال کنند  ولی مشخص نکرد 
ایــن کمک ها چه زمانی اجازه ورود خواهند داشــت. جان کربی، مدیر 
ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید می گوید گفت وگو با 
مقامات اســرائیلی درباره نیاز به رساندن کمک های بشردوستانه برای 
شهروندان فلســطینی در حال انجام است. جان کربی همچنین گفت 
که درخواست اسرائیل از بیش از یک میلیون غیرنظامی در شمال غزه 
برای جابه جایی در مدت ۲۴ ساعت یک کار دشوار است. او در گفت وگو 
با شــبکه ام اس ان بی سی گفت: «این افراد در مدت زمان بسیار کوتاهی 
جابه جا می شوند. ما می دانیم که اسرائیل چه می خواهد انجام دهد و 
چرا تلاش می کنند این کار را انجام دهند. آنها تلاش می کنند جمعیت 

غیرنظامی را از حماس جدا کنند».
هشدار نسبت به جنایت جنگی

در همین حال، شورای پناهندگان که در اسرائیل و فلسطین فعالیت 
می کند، اولتیماتوم اســرائیل برای ترک خانه های مردم غزه را جنایت 
جنگــی توصیف کرد. یان اگلاند، دبیر کل این نهــاد نروژی در بیانیه ای 
گفت: «درخواست ارتش اسرائیل مبنی بر اینکه ۱.۱ میلیون غیرنظامی 
در شــمال غزه در ۲۴ ســاعت به جنــوب آن نقل مــکان کنند بدون 
هیچ گونه تضمین برای امنیت یا بازگشت به منزله جنایت جنگی انتقال 
اجباری است. این موضوع باید متوقف شود». این نهاد افزود: «مجازات 
دسته جمعی تعداد بی شماری از غیرنظامیان از جمله کودکان، زنان و 
ســالمندان که به انتقام اقدامات افراد مسلح انجام می شود، براساس 
قوانین بین المللی غیرقانونی است». او افزود: «همکاران من در داخل 
غــزه تأییــد می کنند افراد بی شــماری در بخش های شــمالی زندگی 
می کنند که هیچ وسیله ای برای نقل مکان امن در زیر رگبار دائمی آتش 

ندارند». این نهاد از ایالات متحده، بریتانیا و اتحادیه اروپا خواســت از 
اسرائیل بخواهند این دستور جابه جایی را فورا لغو کند.

محمود عباس، رئیس تشــکیلات خودگردان فلسطینی هم پس از 
دستور ارتش اسرائیل برای خروج بیش از یک میلیون نفر از شمال نوار 
غزه، نسبت به آوارگی گسترده فلسطینی ها هشدار داد و آن را با تبعید 
سال ۱۹۴۸ مقایســه کرد. او تأکید کرد که با آوارگی فلسطینیان از نوار 
غزه مخالف اســت، زیرا به منزله «روز نکبت دوم» است. این موضوع 
اشاره به آواره شدن حدود ۷۶۰ هزار فلسطینی دارد که در جنگ ۱۹۴۸ 
که مصادف با ایجاد اسرائیل بود از سرزمین های خود گریختند یا اخراج 
شــدند. این روز را فلســطینی ها و شماری از کشــورهای منطقه «روز 

نکبت» نام گذاری کرده اند.
کمك های نظامی در راه اسرائیل

در حالی که نتانیاهو با ائتلاف با مخالفانش توانست «کابینه جنگ» 
را تشــکیل دهد، نگرانی تل آویو نســبت به طولانی شدن جنگ باعث 
ارسال کمك های متعدد نظامی از سوی ایالات متحده و دیگر متحدان 
غربی اســرائیل به منطقه شده اســت. تنها چند ساعت پس از حمله 
حمــاس به اســرائیل، آمریکا ناوها و جنگنده های خــود را به منطقه 
فرستاد تا در صورت نیاز بتواند به اسرائیل کمک نظامی کند. نیروهای 
عملیات ویژه آمریکا نیز از چند روز پیش به نظامیان اسرائیل کمک های 
اطلاعاتی می کنند. اسرائیل همچنین از کمک های این نیروها در زمینه 
برنامه ریزی نظامی نیز بهره مند شــده است. بریتانیا نیز ناوهای جنگی 

خود را رهسپار دریای مدیترانه شرقی کرده است.
ابعاد گســترده تحرکات نظامی ایالات متحده نشــان می دهد که 
واشــنگتن نگــران افزایش تنــش در خاورمیانه و گســترش جنگ در 
منطقه اســت. به نظر می رسد اولویت اول آمریکا نمایش حضورشان 
در منطقه باشــد تا به این ترتیب بتوانند دیگــر بازیگران احتمالی را از 
دخالــت در جنگ منصرف کننــد. آمریکا همچنیــن محموله هایی از 
مهمات و جنگنده های رهگیر به اسرائیل تحویل می دهد تا به اسرائیل 
در جنــگ با حماس کمک کند. تأمین مهمات مورد نیاز برای ســامانه 
دفاع هوایی اسرائیل معروف به «گنبد آهنین» یکی دیگر از کمک های 
ارســالی آمریکا به اسرائیل اســت. جو بایدن، رئیس جمهوری ایالات 
متحده، تأمین مهمات برای «گنبد آهنین» را «اولویت فوری» اســرائیل 
خوانده اســت. او گفت: «مــا اطمینان حاصل خواهیــم کرد که گنبد 
آهنین اســرائیل با کمبود این مهمات حیاتی که برای دفاع از شــهرها 
به آن نیاز دارد مواجه نمی شــود». سامانه دفاع هوایی «گنبد آهنین» 

تنها راکت هایی را منهدم می کند که ممکن اســت به شهرها و مناطق 
مسکونی اصابت کنند. بنا به گزارش ها اسرائیل ۱۰ سامانه دفاع هوایی 
«گنبد آهنین» در اختیار دارد. اکثر اجزای موشــک های مورد اســتفاده 
سامانه «گنبد آهنین» را شــرکت «ریتیان» در آمریکا تولید می کند. این 
شــرکت یکی از بزرگ ترین شــرکت های فعال در زمینه صنایع نظامی 
در ایالات متحده اســت. ارتش آمریکا دو سامانه ذخیره «گنبد آهنین» 
نیز در اختیار دارد. یکی از مهم ترین اقدام های واشــنگتن پس از حمله 
روز شــنبه حماس به اســرائیل اعزام ناو «یو اســاس جرالد فورد» به 
منطقــه بود. این ناو اخیرا یک رزمایش مشــترک با ارتش ایتالیا انجام 

داده بــود. به حدود پنج هــزار خدمه این ناو پس 
از آن دســتور داده شــد تا در اسرع وقت به سمت 
شــرق دریای مدیترانه حرکت کنند. حضور این ناو 
در شــرق دریای مدیترانه به آمریکا امکان می دهد 
تا بتواند گزینه های متعددی را برای دخالت نظامی 
احتمالی در جنگ مدنظر داشته باشد. «یو اس اس 
جرالد فورد» در این حالت در عمل به مرکز اصلی 
فرماندهــی و کنتــرل عملیات ها تبدیــل خواهد 
شــد. هواپیماهای نظارتی و تجسســی «نورثروپ 
گرومن یــی-۲ هاوکی» که با رادارهای هفت متری 
دایره شکل خود شناخته می شــوند از روی این ناو 
برخواهند خاســت. این هواپیماهــا می توانند در 
زمینه امکان شلیک موشک هشدار دهند، عملیات 
نظارتی و تجسســی انجام دهند و حریم هوایی را 
مدیریت کنند. هواپیماهای «نورثروپ گرومن یی-۲ 
هاوکی» نه تنها می توانند تحرکات را شناسایی کنند 
بلکه می تواننــد به مدیریت نیروهای آمریکایی نیز 
کمک کنند. جنگنده هــای «اف ۱۸» نیز می توانند 
از نــاو «یــو اس اس جرالد فورد» به پــرواز درآیند. 
این جنگنده ها قادر به رهگیری در هوا و حمله به 
مواضع دشــمن روی زمین هستند. ناو «یو اس اس 
جرالــد فــورد» همچنین یک بیمارســتان ســیار 
محسوب می شــود که مجهز به اتاق  مراقبت های 
ویژه و اتــاق اورژانس با حضور حــدود ۴۰ نیروی 

خدمه پزشکی از جمله جراحان و پزشکان است.
قرار اســت ناو هواپیمابر «یــواس اس دوایت 

آیزنهاور» متعلق به ارتش آمریکا نیز از ساحل ایالت ویرجینیا به سمت 
دریای مدیترانه حرکت کند. کاخ ســفید گفته است که ممکن است با 
تمدیــد دوره خدمت ناو «یو اس ا س جرالد فورد» هر دو ناو برای مدتی 
در منطقه حضور داشــته باشند. بنا به دستور پنتاگون قرار است تعداد 
بیشتری از جنگنده های آمریکایی به پایگاه های این کشور در خاورمیانه 
اعزام شوند. نیروی هوایی آمریکا و ستاد مشترک فرماندهی ارتش این 
کشــور از اظهارنظر درباره دیگر مأموریت هــای احتمالی جنگنده های 
آمریکایی در منطقه در واکنش به جنگ بین اســرائیل و گروه حماس 

خودداری کرده اند.

هشدار و نگراني نسبت به اولتیماتوم اسرائیل براي تخلیه شمال غزه

شمارش معکوس براي فاجعه
حزب االله: 

در زمان لازم اقدام می کنیم
شیخ نعیم قاسم، معاون دبیر کل جنبش حزب االله لبنان، در 
سخنانی در تظاهرات همبستگی با مردم غزه در بیروت، پایتخت 
لبنــان گفت: «ما حامی و کاملا آماده هســتیم و لحظه به لحظه 
نبرد طوفان الاقصــی را دنبال می کنیم». او بــا بیان اینکه همه 
برنامه های اســرائیل را زیر نظر دارند، بدون اشــاره به جزئیات، 
گفت: «حــزب االله در چارچوب دیدگاه خود بــه درگیری کمک 
می کنــد و هر زمان که موعد اقدامی باشــد، وارد عمل خواهیم 
شد». نعیم قاسم اقدامات حماس علیه اسرائیل را ستود و تأکید 

کرد که «این حمله نشان داد که اسرائیل چقدر ضعیف است».

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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